关于参加全区义务教育阶段中小学教师
课程作业设计比赛参赛教师拟推荐名单的公示

按照《关于全区义务教育阶段中小学教师课程作业设计比赛

的通知》关于参赛资格的相关要求，经市教育局、区教育局、市

本级相关教育单位评选推荐和复核，现将拟推荐参赛教师进行公示。

公示时间：2025年 8月 7日至 8月 11日

单位和个人可通过来函、电话等形式反映公示对象的有关情

况和问题，对所反映的问题请提供可供调查的证明以及其他有关

线索，我们将对所反映的问题严格保密。

受理电话：0473—3018805

受理时间：工作日 9:00—12:00 ；15:00—18:00

附件：参加全区义务教育阶段中小学教师课程作业设计比赛

参赛教师拟推荐名单

乌海市教育局

2025年 8月 7日

附件：

参加全区义务教育阶段中小学教师课程
作业设计比赛参赛教师拟推荐名单

科目 姓名 学校

小学语文 张静 乌海市实验小学

小学数学 任欣宇 乌海市海勃湾区依林小学

小学英语 周原禄 乌海市海南区第四小学

初中道德与法治 王璐瑶 乌海市第二中学

初中数学 赵烨华 乌海市第二中学

初中历史 李静 乌达区实验中学

初中物理 刘艳龙 乌海市第十二中学